Impulsamos el Fair Play o Juego Limpio en nuestras 

competiciones, por lo que esperamos que todos tengan un espíritu de 

sana competencia. 

5.2. Información General de Clasificatorios 

Los clasificatorios constan de una llave de eliminación directa de hasta 128 

(ciento veintiocho) equipos. Los Clasificatorios tendrán un formato de 

eliminación directa con una partida realizada en el modo: Mejor de UNO. Los 

mejores ocho equipos clasificarán a las PlayOffs de la competencia en cada 

una de las categorías. 

5.3. Información General PlayOffs